

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Znak sprawy: OSO.271.3.2021

Dotyczy: postępowania przetargowego pn.: **Zakup wyposażenia do Żłobka Gminnego w Bożnowie, Gmina Żagań**

Nr UZP: 2021/BZP00004176/03/P z dnia 23.11.2021r.

W odpowiedzi na pytania z dnia 25 i 26.11.2021 r. informuję:

Pytanie 1.

Poz. 2 Proszę o podanie wymaganego koloru obrzeża blatu, materiału, z jakiego mają być wykonane nogi stołu, a także koloru stelaża krzesełek.

Odpowiedź 1

Blaty stołów wykonane z płyty laminowanej o gr. 18 mm w tonacji klonu. Narożniki łagodnie zaokrąglone i wykończone kolorowym obrzeżem PCV o gr. 2 mm. Kolor obrzeża blatu biały.

Nogi stołu - aluminiowe . Kolor stelażu krzesełek – białe.

Pytanie 2.

Poz. 3 Proszę o zweryfikowanie opisu Zestawu krzesełek i stolików: czy Zamawiający wymaga łącznie 2 zestawów po 4 stoliki (w rozmiarach 0, 1, 2, 3) i krzesełek do nich?

Odpowiedź 2

Zamawiający wymaga aby łącznie w pozycji zostało skosztorysowanych 2 zestawy krzesełek i stołów. Jeden zestaw ma zawierać: jeden stół i 6 krzesełek.

Pytanie 3.

Poz. 49 Czy Zamawiający zaakceptuje pojemnik na 400 listków ręczniczków papierowych?

Odpowiedź 3.

Zamawiający zaakceptuje pojemnik na 400 listków ręczników papierowych.

Pytanie 4.

Poz. 66 i 67 Czy szatnie mają być wyposażone w drzwiczki duże i małe? Jeśli tak, czy drzwiczki mają być pokryte trwałą okleiną termoplastyczną znacząco wpływającą na ich trwałość? I ewentualnie, jakie kolory drzwiczek interesują Zamawiającego?

Odpowiedź 4.

Szatnie mogą być wyposażone w drzwiczki duże i małe. Drzwiczki mają być pokryte trwałą okleiną termoplastyczną. Kolory drzwiczek jasne pastelowe kolory.

Pytanie 5.

Poz. 2 - proszę o podanie wysokości/rozmiaru wymaganych stolików i krzeseł

Wysokość stołu 46 cm/ rozmiar 1

Odpowiedź 5.

Wysokość krzesełek- wysokość siedziska 26, wysokość do oparcia 15 cm.

Rozmiar 1.

Pytanie 6.

Poz. 17 - proszę o podanie wysokości/rozmiaru wymaganych krzesełek

Odpowiedź 6

Wysokość krzesełek- wysokość siedziska 21, wysokość do oparcia 14 cm.

Rozmiar 0.

Pytanie 7.

Poz. 18 - proszę o podanie wysokości/rozmiaru wymaganych stolików

Odpowiedź 7.

Wysokość stołu 40. Rozmiar 0

Pytanie 8.

Poz. 22 - czy Zamawiający zaakceptuje talerz głęboki o średnicy 22,5 cm?

Odpowiedź 8.

Zamawiający zaakceptuje talerz głęboki o średnicy 22,5 cm

Pytanie 9.

Poz. 23 - czy Zamawiający zaakceptuje talerzyk deserowy o średnicy 19,5 cm?

Odpowiedź 9.

Zamawiający zaakceptuje talerzyk deserowy o średnicy 19,5 cm

Pytanie 10.

Poz. 25 - czy Zamawiający zaakceptuje kubki o średnicy 7,9 cm?

Odpowiedź 10.

Zamawiający zaakceptuje kubki o średnicy 7,9 cm

Pytanie 11.

Poz. 30 - proszę o ponowne zweryfikowanie opisu ścianki manipulacyjno sensorycznej: czy Zamawiający zestawu dwóch takich samych ścianek manipulacyjno sensorycznych?

Odpowiedź 11.

Zamawiający w pozycji 30 określa jedną ściankę manipulacyjno sensoryczną.

Pytanie 12.

Poz. 35 i 36 - Zamawiający w pozycji 35 wymaga jednego kompletu poduszek składającego się z 10 sztuk, natomiast w pozycji 36 - stojaka na 20 sztuk poduszek. Proszę o zweryfikowanie, czy opis jest poprawny.

Odpowiedź 12.

Opis w pozycji 35 i 36 jest poprawny.

WÓJT
Leszek Ochropczuk

